Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.02.2010 № 162
г.Чудово

О признании утратившими
силу постановлений Админист-
рации Чудовского района
от 25.02.2005 № 111,
от 26.05.2005 № 329

В целях приведения в соответствие  с  действующим законодательством
нормативных правовых актов органов местного самоуправления
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать  утратившими  силу  постановления  Администрации  Чудов-
ского района:

от 25.02.2005 № 111 «О межведомственной комиссии по проверке дея-
тельности дискотек»;

от 26.05.2005 № 329 «О внесении изменений в Положение о межведом-
ственной комиссии по проверке деятельности дискотек на территории района».

2. Опубликовать постановление в официальном выпуске районной газеты
«Родина».

Глава
муниципального района С.М.Анищенко

ви-8
№ 166-п